2

	  Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального округа «Усинск»
Республики Коми

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана работы Совета муниципального образования
городского округа «Усинск» на 2024 год

	Принято Советом муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва на девятнадцатой сессии

14 декабря 2023 года

В соответствии со статьей 3 Регламента Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми, статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, Совет муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить План работы Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми на 2024 год согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
округа «Усинск» Республики Коми		        				     М. А. Серов

г. Усинск
14 декабря 2023 года
№ 501

УТВЕРЖДЕН
решением девятнадцатой сессии Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва
от 14 декабря 2023 года № 501
                    (Приложение)

П Л А Н
работы Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми на 2024 год

	№ п/п
	№ заседания
	дата проведения заседания

	1

	Двадцатая сессия
	15.02.2024 года

	2

	Двадцать первая сессия
	18.04.2024 года

	3

	Двадцать вторая сессия
	06.06.2024 года

	4

	Двадцать третья сессия
	05.09.2024 года

	5

	Двадцать четвертая сессия
	24.10.2024 года

	6
	Двадцать пятая сессия
	12.12.2024 года